
  

  
Schválila rada města dne 5. 6. 2019, usnesením číslo 2/17/201/RM. 

Zapsala:  

 

1 

 

Dodatek č. 1 
Příkazní smlouvy č 68/2017/ÚRM 

uzavřené podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„smlouva“) mezi:  

 

  

Příkazce Město Slaný  

Se sídlem: Velvarská 136/1 
274 01 Slaný 

IČ: 00234877 

DIČ: CZ00303313 

Zastoupený:  , starosta 

(dále jen „příkazce“) na straně jedné 

a 

Příkazník Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Se sídlem: Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5 

IČ: 47116901 

DIČ: CZ47116901 

Bankovní spojení:  

Zastoupený:  , místopředsedou představenstva 
, členem představenstva 

 

 (dále jen „příkazník“) na straně druhé. 

Příkazce a příkazník společně také jako „smluvní strany“: 

S ohledem na prodloužení realizace stavby se smluvní strany ve smyslu článku 8, bod 8.2. 
Smlouvy uzavřené dne 1. 2. 2017, jejíž předmětem je zajištění výkonu TDI nad prováděním 
stavby při realizaci i jejím dokončení a zajištění výkonu koordinátora BOZP při realizaci 
„Intenzifikace ČOV Slaný - Blahotice“, dohodly na tomto Dodatku č. 1: 

I.  



Schválila rada města dne 5. 6. 2019, usnesením číslo 2/17/201/RM. 

Zapsala: 

2 

Článek 3. bod 1 se mění takto: 

3 Cena 

3.1 Úplata za výkon činnosti dle této smlouvy je sjednána s ohledem na předpokládaný průběh 
přípravy a výstavby investice takto: 

a) Úplata za činnost TDI

• Cena bez DPH 1 505 000,- Kč 

• DPH    316 050,- Kč 

• Cena s DPH 1 821 050,- Kč 

b) Úplata za činnost BOZP

• Cena bez DPH 233 000,- Kč 

• DPH  48 930,- Kč 

• Cena s DPH 281 930,- Kč 

Článek 8. bod 1 se mění takto: 

8.1 Příkazník je povinen plnit své povinnosti podle této smlouvy po dobu 21 měsíců ode dne 
doručení výzvy příkazce k zahájení plnění smlouvy. Trvání smluvního vztahu může být ukončeno 
i dříve v závislosti na postupu realizace stavby, v tomto případě tato smlouva skončí po uplynutí 
10 dnů po vydání kolaudačního rozhodnutí.  

II. 

1. Ostatní ujednání uzavřené smlouvy se nemění.

2. Tento dodatek má 2 strany a je vyhotoven celkem ve 2 stejnopisech, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze, dne 10. 06. 2019 Ve Slaném, dne 14.6. 2019 

Příkazce Příkazník 




